(d) Venerabilis Abbas Ca/metus in hiltoria {ua Loth, edir, recent,

T. 11, Differt. p. XXIX, du Comt¢ & des Comtes de Bitche,

& Tom. fll, Additions & corredtions p, X, Remarques {ur

les Seigneurs & la Seigneuriqﬁe Birche, collegit quidem

varia, quae.ad Comitum Gemimpentis ac Domnorum in

) Bius familiam pertinent: fed funt ea mutila” arque hiantia.
i Dithcile aimirum eft vaftum peragranti campum, omnes eius
A 2 it
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rom [umen affundere coepimus (¢). Ab hifce vero initiis;,

quae ipla noningraca vifa func (£), profetti quum rerum
Bipontinarum & originem & progre(fionem curatius per-
fequeremur: faCtum eft, ut quae nobis tum inchoata ex-
ciderunt , abfolvere pigeret, meliori iure erudicorum eo-
rumaque, quires patrias amant, gratiam aucupaturos. Atque
hunc laboris fruttum deinceps uberiorem {peramus, quumy
ad ea iam pervenerimus tempora, quae, quo propiera
funt, eo maiorem documentorum chartarumque veterum
copiam nobis afferunt, quae omnibus hittoriae intelligen-
tibus non potelt non effe iucunda, Tam felici enim mihi
cfle licet, ut qua primum indulgentia augufti Principis,
qui res Bipontinas Epicntiﬂime' moderatur, ad aggredien-

dum

regiones partesque diligentius obire. Curatius quaedam ad

Comites noftros fpectantia traduntur in Gratiore de Biponto ,,

P: 9» 10 & 11, & adnoot. ibid. arque in {chediafmatum
Germanicorum, quae G, Chr. Joannis ., avus poft fata etiam
mihi colendus, Calendariis Bipontinis fingulis annis ad-

ungenda curavit, illo, quo agitur de urbe Stwepbriicfen, fol..

2, not. a. Noluit vero idem pleniorem fufcipere commen-
tationem,, in qua fine dubio operam pofiturus fuiffer, fi in-
{tructiorem {e ad hiftoriam hanc vidiffer,

(e) In fecripto, quod titulum praefert: Genealogia veterum Co-
mitum Geminipontis ex diplomartibus optimisque feriprori-
bns eruta.  Specimen | ftemma veterum Comitum Saraepon-
tis & Geminipontis ad eandem ftirpem referendorum ex fec:
X1, Xl}, XIll exhibens, Accedunt diplomata undecim, Bi--
ponti, cbldceLy,

(f) Quod publice teftati fant ephemeridum fitterariarum Lipfien-
fium {criptores, ad a, 1757 die 23, lun. n. L, p. 442 fqq.

e
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dum qualecunque hoc opus adduétus fum, eam perenneiy
fentiam, ac virorum gencroforum atque perilluftrinm,,
quos fibi elegit reipublicac gerendae adminiftros , fingulari
in me beneficio confirmatam: eademque Viro Ampliffi-
mo, qui pracfeCturam tabularii Bipontini habet, faculta-
tem ad liberalem mihi gratificandi voluntatem in dies ma-
gis oftendendam largiatur. Ut autem diftintte & ordi-
nate hiftoriam hanc perfequamur, eam in quatuor mem-
bra, quae {e€tionesvocantur, difpertire placet, quorum pri-
mum comprehendic vitam Henrici I eiusque filii Henrici 1f
‘bellicofi , qui Comitatum: Geminipontis inde ab ultimo
feculi XII decennio per nonaginta& , quod excedit, annos
indivifum tenuerunt & auxerunt. Henricus autem belli-
cofus quum tres reliquerit filios, familiarum {eparatarum
conditores, Simonem Comitemr Geminipontis atque Do-
minum in Eberftein, Eberhardum Comitem Geminipon-
tis. ac Dominuny inv Bitis, & Walrammum Comitem in ipfo
Geminiponte: triplex haec propago mmateriam f{uppedita-
bit tribus {e€tionibus. Secunda igicur illuftrabitur familia
Bipontina transchenana {. Eber(teinenfis, quae {patium ver-
fus feculi XI1II medium progreffa eft (g) ; tercia [ucenf}